-  navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu 

drošības nodrošināšanai tālās ietekmes zona; 

- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu 

līniju. 

4.6. Cita svarīga 

informācija 

1. Nekustamā īpašuma universālā kadastrālā vērtība ir 

5056,00 euro (pieci tūkstoši piecdesmit seši euro). 

2. Lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM 0101). 

3. Saskaņā ar Tukuma novada Teritorijas plānojumu 2011.–

2023. gadam (ar grozījumiem 2022. gadā) – zemes vienības 

atrodas savrupmāju apbūves teritorijā.